ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ
_ DJstr,

ШШШЖШ ~/~genda/l307
БЕЗОПАСНОСТИ

ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1307-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
Е здании Центральных учреждений в Нью-Йорке
в пятницу 14 октября 1966 года в 21 ч. 00 м.

1. Утверждение повестки дня,

2. Палестинский вопрос:

Письмо Постоянного представителя Израиля от 12 октября
1966 года на имя Председателя Совета Безопасности
(/̂ )

66-25234